
UCHWAŁA NR LVI/411/13 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318), oraz art. 211, 212, 214 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  

poz. 938), Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

§1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2013 rok polegających  

na zmniejszeniu dochodów i wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 
 

Grzegorz Szkup 

 

  



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LVI/411/13 

Rady Miejskiej w Głownie 

z dnia 30 grudnia 2013 roku 
 

 

 

 

 

Dział Rozdział Grupa Paragraf Wyszczególnienie 
Zmniejszenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

dochodów 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7 

756    Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

 450 000,00 

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

 450 000,00 

  Dochody bieżące  450 000,00 

   0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

 450 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

450 000,00  

 90002   Gospodarka odpadami 450 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe 450 000,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 450 000,00  

Razem 450 000,00 450 000,00 


